
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XL – ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ – ГО СКЛИКАННЯ 

 

 

 

Рішення № 37 
                                     

 

                                м. Мостиська                                       від  17 лютого 2023 року 

 

 

 

Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для 

реконструкції будинку тваринника під кафе в с.Раденичі *,  

гр.Маскаль Галині Іванівні 
 

  

 

Розглянувши детальний план території щодо розміщення земельної ділянки для 

реконструкції будинку тваринника під кафе в с.Раденичі *, враховуючи Протокол №10 

засідання відкритих громадських обговорень про затвердження детального плану території 

щодо розміщення земельної ділянки для реконструкції будинку тваринника під кафе в 

с.Раденичі * від 11 листопада 2020 року, керуючись п.34, п.42 ст.26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.2,4,19,24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,ст.12,186-1 Земельного Кодексу України, Мостиська міська рада 

вирішила: 

         1.  Затвердити детальний план території щодо розміщення земельної ділянки для 

реконструкції будинку тваринника під кафе в с.Раденичі *. Площа земельної ділянки 0,3229 

га. 

         2.  Надати дозвіл гр.Маскаль Галині Іванівні на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 0,3229 га, 01.13 для іншого 

сільськогосподарського призначення, для  реконструкції будинку тваринника під кафе в 

с.Раденичі *, угіддя – під господарськими будівлями та дворами, з подальшою передачею в 

оренду. 

   3.  Гр.Маскаль Галині Іванівні виготовлений та погоджений проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії міської ради. 

         4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

   

Міський голова                                                                                            Мирослава ПЕЛЬЦ 

   


